許 可 申 請 書

平成  年  月  日
長崎市長   様

                   申請者 住所

                       氏名              印

次のとおり

河川法第２４条

の許可を申請します。

河川法第２６条第１項

１．河川の名称

２．目   的

３．場   所

４．工作物の名称又は種類

５．工作物の構造又は能力

６．工事の実施方法

７．工   期

８．占 用 面 積

９．占用の期間  許可の日から  平成  年  月  日  まで

添付書類  案内図、平面図、断面図（現況・新設）、構造図、求積図、字図、現況写真
      その他市長が必要とするもの